
 

Zarządzenie nr 33/2023 

Burmistrza Miasta Świdnik 

z dnia 27.02.2023r. 

 

 

w sprawie ogłoszenia naboru na członków Komitetu Rewitalizacji 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r.  poz. 40) w związku z uchwałą nr LX/692/2022 Rady Miasta Świdnik 

z dnia 27 października 2022 r. w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania 

Komitetu Rewitalizacji, zmienioną uchwałą nr LXVII/755/2023 Rady Miasta Świdnik z dnia 30 stycznia 

2023 r. oraz art. 7 ustawy z dnia 9 października 2015 roku o rewitalizacji (Dz. U. z 2021 roku poz. 485) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 1. Ogłaszam nabór na członków Komitetu Rewitalizacji, zwanego dalej Komitetem, zgodnie 

z zasadami naboru kandydatów na członków Komitetu Rewitalizacji ujętych w uchwale nr LX/692/2022 

Rady Miasta Świdnik z dnia 27 października 2022 r. w sprawie określenia zasad wyznaczania składu 

oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji zmienionej uchwałą nr LXVII/755/2023 Rady Miasta 

Świdnik z dnia 30 stycznia 2023 r. 

2. Otwarty nabór kandydatów na członków Komitetu będzie trwał przez 21 dni w terminie 

od 20 kwietnia 2023 r. do 11 maja 2023 r. 

3. Formularze zgłoszeniowe na członków Komitetu Rewitalizacji stanowią załączniki 

od nr 2 do nr 9 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. W przypadku konieczności przeprowadzenia losowania na członka Komitetu Rewitalizacji, 

opisanego w § 3 ust. 2  uchwały nr LX/692/2022 Rady Miasta Świdnik Rady Miasta Świdnik z dnia 

27 października 2022 r. w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu 

Rewitalizacji zmienionej uchwałą nr LXVII/755/2023 Rady Miasta Świdnik z dnia 30 stycznia 2023 r. 

odbędzie się ono w terminie  i miejscu wskazanym w informacji o przeprowadzeniu procedury 

losowania. 

2. Informacja o terminie i miejscu losowania przekazana zostanie wszystkim kandydatom biorącym 

udział w losowaniu oraz zamieszczona zostanie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

Świdnik, na stronie internetowej Miasta Świdnik www.e-swidnik.pl oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miasta Świdnik. 



3. Losowanie zostanie przeprowadzone zgodnie z procedurą określoną w załączniku nr 1 

do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Po zakończeniu procesu naboru zostanie sporządzony protokół z przeprowadzonego naboru. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Miasta. 

 

 

Burmistrz Miasta Świdnik 

 

27.02.2023r. 

Waldemar Jakson 


